



Mogyoród Településüzemeltető Nonprofit Kft.

Számlázási cím: 2146 Mogyoród, Dózsa György út 40. • Telephely: 2146 Mogyoród, Gödöllői út

17.

Telefon / fax: +36 (28) 440 276 • e-mail: [info@monon.hu](mailto:info@monon.hu) • web: [www.monon.hu](http://www.monon.hu)

Előterjesztés száma: 226.

**ELŐTERJESZTÉS**  
a Képviselő-testület  
2023. július 31. napján tartandó ülésére

**Tárgy:** *Szent László általános iskola tornatermének klimatizálása*

**Mellékletek:** árajánlatok

**Előterjesztő:** *Biró Péter, ügyvezető*

**Előterjesztést készítette:** *Biró Péter, ügyvezető, Kiss Lajos ügyvezető-helyettes*

**Törvényességi ellenőrzésre érkezett:** *2023.07.24. jegyző/helyettes tölti ki!)\**

**Jogi, törvényességi szempontból ellenőrizte:** *Kántor Zsuzsanna mb.jegyző/helyettes\* (szignója)*

**Pénzügyi, gazdasági szempontból ellenőrizte:** *Király Attila pénzügyi ügyintéző*

**Tárgyalta:** PB

Az ülés*1:			
- nyilvános			
- zárt	<i>Mötv.46.§ (2) bekezdés a) pont alapján**</i>	<i>Mötv.46.§ (2) bekezdés b) pont alapján **</i>	<i>Mötv.46.§ (2) bekezdés c) pont alapján**</i>
<b>Határozathozatal módja:</b>	<i>egyszerű / minősített többség*</i>		

**Tisztelt Képviselő-testület!**

A június havi rendes ülésen Trabalka Szilvia képviselő asszony kérte a Nonprofit Kft-t, hogy járjon utána annak, miként és milyen összegért lehetne klimatizálni a Szent László Általános Iskola Tornatermét, mivel Településünkön jelenleg nincsen művelődési ház, és ennek okán meglehetősen sok kulturális rendezvényre kerül sor a tornateremben.

Képviselő asszony kérésén eleget téve felkerestünk három, a környékben lévő klimatizálással foglalkozó céget, melyekkel felvettük a kapcsolatot és a tornaterem paramétereinek megfelelően kértünk be tőlük árajánlatot eszközre, valamint beszerelésre.

Az árajánlatokat megkaptuk, amit előterjesztésünk mellékleteként csatolunk.

\* megfelelő szövegrész aláhúzendó

\*\* megfelelő szövegrész aláhúzendó



Mogyoród Településüzemeltető Nonprofit Kft.

Számlázási cím: 2146 Mogyoród, Dózsa György út 40. • Telephely: 2146 Mogyoród, Gödöllői út

17.

Telefon / fax: +36 (28) 440 276 • e-mail: [info@monon.hu](mailto:info@monon.hu) • web: [www.monon.hu](http://www.monon.hu)

Ajánlatok összegzése legalacsonyabb ár szerint:

**1. DIMER Kft.**

4 db MIDEA Xtreme Save 7,1 kW-os split klíma: bruttó 2.935.224,-Ft

**2. Horeszt Bt.**

6 db MIDEA Xtreme Save 5,3 kW-os klímaberendezés: bruttó 2.940.000,-Ft

**3. SONA Hűsítő Kft.**

4 db MIDEA Xtreme Save 7,1 kW-os klímaberendezés: bruttó 2.793.492,-Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, tárgyalja meg az előterjesztést!

**Határozati javaslat:**

Mogyoród Nagyközség Önkormányzatának Képviselő testülete úgy dönt, hogy:

1. a Mogyoródi Szent László Általános Iskola tornatermét klimatizálni kívánja;
2. az általános iskola tornatermének klimatizálására lefolytatott ajánlatkérői beszerzési eljárást eredményesnek nyilvánítja és felhatalmazza a polgármestert, hogy 4 db MIDEA Xtreme Save 7,1 kW-os klímaberendezés beszerzésére és telepítésére a legkedvezőbb, bruttó 2.793.492,-Ft összegű ajánlatot adó SONA Hűsítő Kft-vel (2146 Mogyoród, József A. u. 6., cégjegyzékszám: 13 09 137171, adószám: 22665267-2-13, képviseli: Papp Zoltán Imre ügyvezető) szerződést kössön azzal, hogy a megkötött szerződést utólagosan tegye elérhetővé a Képviselő-testület számára az önkormányzati SZMSZ 1. melléklet 1.9. pontjának megfelelően;
3. a szerződéskötéshez szükséges forrást az Önkormányzat 2023. évi költségvetésének K513 általános tartalék előirányzata sora terhére biztosítja.

Határidő: szerződéskötésre 2023. 08. 31.

Felelős: Adó és Pénzügyi Iroda útján Polgármester

Mogyoród, 2023.július 20.

.....  
*Biró Péter s.k.*  
*előterjesztő aláírása*

**DIMER Kft.**

1103 Budapest,  
Kelemen u 39.



[Mogyoród Nonprofit  
Kft.](#)  
[2146 Mogyoród.](#)

Címzett: **Bíró Péter Úr részére**

**Mogyoródi Szent László Általános  
iskola tornaterem - klímatiszálása**

Tárgy: **monosplit klíma berendezéssel**  
 dátum: **2023-07-19**

[biro.peter@monon.hu](mailto:biro.peter@monon.hu)

No.A	split klíma telepítése - MIDEA Xtrame Save	Menny	M.e.	Anyag	Díj	Anyag összesen	Díj összesen
1.	Midea Xtrame Save 3,5 kW-os split rendszerű klíma berendezés, kültéri és beltéri egységgel	10	szett	225 000	0	2 250 000	0
2.	komplett telepítés egységenként maximum 3 m csővezetéssel, konzollal, szerelve, cseppvízzel, és összekötő betáppal 6/10-es rendszer	10	db	0	115 000	0	1 150 000
3.	gurulós állvány szállítás, építés, bontás áthelyezés	1	egys	0	30 000	0	30 000
4.	Áttörés vezeték részére, helyreállítás nélkül, 0,1 m <sup>2</sup> /db méretig, főfalban - purhabos kifúlyással ( 2 db kalorikus csőpárnak + 1 db a kondenzvíznek )	10	db	0	6 300	0	63 000
5.	kiszállási díj	4	alk.	0	12 000	0	48 000
						<b>2 250 000 Ft</b>	<b>1 291 000 Ft</b>

Összesen nettó: 3 541 000 Ft +27%ÁFA  
Kedvezmény: -350 000 Ft  
Összesen bruttó: 4 052 570 Ft

No.B	split klíma telepítése - MIDEA Xtrame Save	Menny	M.e.	Anyag	Díj	Anyag összesen	Díj összesen
1.	Midea Xtrame Save 5,3 kW-os split rendszerű klíma berendezés, kültéri és beltéri egységgel	6	szett	345 000	0	2 070 000	0
2.	komplett telepítés egységenként maximum 3 m csővezetéssel, konzollal, szerelve, cseppvízzel, és összekötő betáppal 6/12-es rendszer	6	db	0	130 000	0	780 000
3.	gurulós állvány szállítás, építés, bontás áthelyezés	1	egys	0	30 000	0	30 000
4.	Áttörés vezeték részére, helyreállítás nélkül, 0,1 m <sup>2</sup> /db méretig, főfalban - purhabos kifúlyással ( 2 db kalorikus csőpárnak + 1 db a kondenzvíznek )	6	db	0	6 300	0	37 800
5.	kiszállási díj	3	alk.	0	12 000	0	36 000
						<b>2 070 000 Ft</b>	<b>883 800 Ft</b>

Összesen nettó: 2 953 800 Ft +27%ÁFA  
Kedvezmény: -300 000 Ft  
Összesen bruttó: 3 370 326 Ft

No.C	split klíma telepítése - MIDEA Xtrame Save	Menny	M.e.	Anyag	Díj	Anyag összesen	Díj összesen
1.	Midea Xtrame Save 7,1 kW-os split rendszerű klíma berendezés, kültéri és beltéri egységgel	4	szett	460 000	0	1 840 000	0
2.	komplett telepítés egységenként maximum 3 m csővezetéssel, konzollal, szerelve, cseppvízzel, és összekötő betáppal 10/16-os rendszer	4	db	0	170 000	0	680 000
3.	gurulós állvány szállítás, építés, bontás áthelyezés	1	egys	0	30 000	0	30 000
4.	Áttörés vezeték részére, helyreállítás nélkül, 0,1 m <sup>2</sup> /db méretig, főfalban - purhabos kifúlyással ( 2 db kalorikus csőpárnak + 1 db a kondenzvíznek )	4	db	0	6 300	0	25 200
5.	kiszállási díj	3	alk.	0	12 000	0	36 000
						<b>1 840 000 Ft</b>	<b>771 200 Ft</b>

Összesen nettó: 2 611 200 Ft +27%ÁFA  
Kedvezmény: -300 000 Ft  
Összesen bruttó: 2 935 224 Ft

Az ajánlat az erősáramú betáplálást, kültérnél elektromos leválasztó kapcsolót nem tartalmaz.  
Utolsó verzióánál, a beltéri leektramos betáplálását sem tartalmazza.

beltériből a cseppvízelvezetés a kültérihez kivezetve, ott a szabadba lecsepegtetve.

kültéri egység oldalfalon elhelyezve, maximum 5m-es magasságban ( az ajánlat ilyen rögzítést tartalmaz!)

Midea készülékekre az adható jótállás 3+2 év split készülékeknél, légszűrőben berendezések esetében 3 év.,Feltétele az évente minimum 2 alkalommal történő karbantartással, munkalappal, számlával igazolható módon.

Jótállási jegyet meg kell őrizni, hiba esetén szerelő kollégáknak be kell mutatni a helyszínen!

Az ajánlat nem helyettesíti a tervezést. Műszaki megfelelésre nics felelősségvállalás.

Az ajánlat tájékoztató jellegű, a helyszín ismerete nélkül készült. Csővezetékek tekintetében készülékekneként maximum 3 m-rel számoltunk. Ettől eltérő -többlet cső felhasználása - esetben a többletet felszámítjuk, és az elszámolásban érvényesítjük.

A kijelölt készülékek, infrás távirányítót tartalmaznak, energiahatékonyak, WIFI funkcióval távolról is irányíthatóak szükség szerint. Jelen készülékek alkalmasak fűtésre is, de tervek hiányában annak elégséges működésének ellenőrzése tervezői feladat, melyet ajánlatunk nem tartalmaz.

Jelenleg a 7,1kW-os Midea készülék nem áll rendelkezésre, esetleges beérkezésére importortól nem kaptunk választ.

Kelt: Budapest, 2023-07-19

Készítette: Georg Valter

Címzett:  
 Mogyoród Nonprofit Kft.  
 2146 Mogyoród, Gödöllői út 17.  
 Biró Péter  
 ügyvezető

Horeszt Bt.  
 1036 Budapest,  
 Lajos utca 102/A. fszt. 3  
 +36 30 291 0505  
 horesztbt@gmail.com

**Árajánlat**  
 Mogyoródi Szent László Általános Iskola tornatermének klimatizálására

			Anyag egységár	Munkadíj egységár	Anyag összesen	Munkadíj összesen
Midea Xtreme Save 5,3 kw klímaberendezés telepítése és beüzemelése alapszereléssel, 3 fm hűtőkörig	6	db	345 000,00 Ft	140 000,00 Ft	2 070 000,00 Ft	840 000,00 Ft
Kiszállási díj	2	db	- Ft	15 000,00 Ft	- Ft	30 000,00 Ft
Osszes költség anyag+munkadíj						2 940 000,00 Ft

A megadott árak projektárak, melyek az ÁFÁt- NEM tartalmazzák!

Az elektromos vezeték kiépítése nem tartozik a feladatkörünkbe, a megrendelőnek kell biztosítani.

MIDEA készülékekre 5 év garanciát vállalunk, melyhez évi 2 karbantartásra van szükség.

Ajánlatunk 15 napig érvényes.

2023.07.17

Horváth László

**Árajánlat Mogoródi Szent László Általános Iskola tornatermének klimatizálására**

 Biró Péter  
 ügyvezető részére

 SONA Hűsítő Kft  
 2146 Mogoród, József Attila utca 6.  
 22665267-2-13

 Mogoród Nonprofit Kft.  
 2146 Mogoród, Gödöllői út 17.

Ajánlatszám: TT2023.MID

		Nettó egységár	Nettó érték	Bruttó érték
Midea Xtreme Save 5,3 kw				
klímaberendezés	6 db	342 000,00 Ft	2 052 000,00 Ft	2 606 040,00 Ft
Szerelési és beüzemelési díj	6 db	135 000,00 Ft	810 000,00 Ft	1 028 700,00 Ft
Összes költség			2 862 000,00 Ft	3 634 740,00 Ft
Mogoródi kedvezmény 10%			<b>2 575 800,00 Ft</b>	<b>3 271 266,00 Ft</b>

		Nettó egységár	Nettó érték	Bruttó érték
Midea Xtreme Save 7,1 kw				
klímaberendezés	4 db	450 000,00 Ft	1 800 000,00 Ft	2 286 000,00 Ft
Szerelési és beüzemelési díj	4 db	161 000,00 Ft	644 000,00 Ft	817 880,00 Ft
Összes költség			2 444 000,00 Ft	3 103 880,00 Ft
Mogoródi kedvezmény 10%			<b>2 199 600,00 Ft</b>	<b>2 793 492,00 Ft</b>

Az elektromos betáp kiépítése a megrendelő feladata.

Garancia: MIDEA készülékekre 5 év; szakszervíz által végzett telepítés és beüzemelés, valamint rendszeres karbantartás esetén, évente két alkalommal.

Ajánlatunk 30 napig érvényes.

2023.07.19

Papp Zoltánné

**Árajánlat Mogyoródi Szent László Általános Iskola tornatermének klimatizálására**

Biró Péter  
ügyvezető részére

Mogyoród Nonprofit Kft.  
2146 Mogyoród, Gödöllői út 17.

SONA Hűsítő Kft  
2146 Mogyoród, József Attila utca 6.  
22665267-2-13

Ajánlatszám: TT2023

		Nettó egységár	Nettó érték	Bruttó érték
S24EQ SILENCE oldalfali split (R32, 7,1 kW)	4 db	593 000,00 Ft	2 372 000,00 Ft	3 012 440,00 Ft
Szerelési és beüzemelési díj	4 db	161 000,00 Ft	644 000,00 Ft	817 880,00 Ft
<b>Összes költség</b>			<b>3 016 000,00 Ft</b>	<b>3 830 320,00 Ft</b>

Az elektromos betáp kiépítése a megrendelő feladata.

Garancia: MIDEA készülékekre 5 év; szakszervíz által végzett telepítés és beüzemelés, valamint rendszeres karbantartás esetén, évente két alkalommal.

Ajánlatunk 30 napig érvényes.

2023.07.16

Papp Zoltánné